19 Особливостей уклали цю
Додаткову угоду про наступне: 1.Внести зміни у
розділ «3. Договірна ціна. Джерела та порядок
фінансування робіт» п.3.4 викласти у новій редакції
«Фінансування робіт здійснюється за рахунок
місцевого бюджету. На 2024р. фінансування
становить 5176755,60 грн. (п’ять мільйонів сто
сімдесят шість тисяч сімсот п’ятдесят п’ять гривень
60 копійок) в т.ч. ПДВ 862792,60 грн.» 2.Інші умови
Договору №188 від 18.11.2024 р. залишаються без
змін. Сторони підтверджують свої зобов’язання,
передбачені Договором №188 від 18.11.2024 р.
3.Додаткова угода № 1 від 24 грудня 2024 року до
Договору №188 від 18.11.2024 р..